

Reparatia drumului public local L205 G41 - Mateuti-Bosernita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia drumului public local L205 G41 - Mateuti-Bosernita

Valoarea de deviz 474 422,75 lei

Intocmit in prețuri curente mai 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului public local				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 500,00	3,45 2,88	5 168,95 4 324,50
2	DA12C	Amenajarea stratului din piatra sparta calcaroasa H=10 cm	m3	120,00	431,87 17,30	51 824,94 2 075,76
3	DI107	Amorsarea suprafetelor din piatra sparta cu bitum 0,61 l/mp	t	0,90	7 674,76 0,00	6 907,28 0,00
4	DB12B	Strat de legatura din piatra anrobata M600, H=5cm, executat la cald, cu asternere mecanica	t	75,00	1 128,17 23,64	84 612,85 1 773,05
5	DI107	Amorsarea suprafetelor cu bitum 0,31 l/mp	t	0,45	7 674,76 0,00	3 453,64 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate fine SMBg-II/2,0 , executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 500,00	127,21 2,88	190 808,00 4 324,50
Total Reparatia drumului public local						342 775,66

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						12 497,81
Total		lei				342 775,66
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			2 812,01
Total			100,00 +			345 587,67
Cheltuieli de regie			10,00 %			34 558,77
Total			100,00 +			380 146,44
Beneficiu de deviz			4,00 %			15 205,86
Total			100,00 +			395 352,30
TVA			20,00 %			79 070,45
Total deviz:						474 422,75
Incluziv salariu						12 497,81

Intocmit

(SRL Autodel Trans)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)